
Nº Corr. Modif, PEP: . 28 Decret? Legislativo 

Ejercicio Fiscal : 2017 

Institución : 0500 Presidencia de la República 

Agrupación Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario 

Detalle 

Cifrado: 2017 - 0500 - 1·10 - 01 

54199 Bienes de Uso y Consumo Diversos 

54202 Servicios de Agua 

54301 Mantenimientos y Reparaciones de 
Bienes Muebles 

54302 Mantenimientos y Reparaciones de 
Vehículos 

54303 Mantenimientos y Reparaciones de 
Bienes Inmuebles 

54305 servicios de Publicidad 

54306 Servicios de Vigilancia 

54310 Servicios de Alimentación 

.54399 Servicios Generales y Arrendamientos 
Diversos 

54401 Pasajes al Interior 

Total de la lfnea: 01 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

Cifrado: 2017 - 0500 - 1·10 - 01 

51201 Sueldos 

51402 Por Remuneraciones Eventuales 

Pag.1de2 

Enero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Febrero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Marzo 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Gobierno de El Salvador 

Ajuste 
Acuerdo Ejecutivo · Fecha 

Abril Mayo Junio Julio 

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN 

$0.00 $2,000.00 $<00.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $500.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $2,000.00 $1,000.00 $500.00 

$0.00 $10,000.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $600.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $12,000.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $5,000.00 $0.00 $0.00 

$0.00 $31,500.00 $1,400.00 $1,100.00 

$0.00 $31,500.00 $1,400.00 $1,100.00 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $22,467.00 $22,467.00 $22,467.00 

$0.00 $1,088.00 $1,088.00 $1,088.00 

18/05/2017 

Financiamiento : Fondo General 

Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

$0.00 $0.00 $2,000.00 $6,000.00 $3,000.00 $13,400.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 $10,000.00 

$0.00 $0.00 $0.00 .$0.00 $500.00 $1,000.00 

$0.00 $0.00 $1,000.00 $0.00 $0.00 $4,500.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,000.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $600.00 

$0.00 $10,000.00 $0.00 $8,000.00 $0.00 $18,000.00 

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $12,000.00 

$6,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $1,500.00 $15,500.00 

$0.00 $2,000.00 $0.00 $0.00 $8,000.00 $15,000.00 

$6,000.00 $12,000.00 $3,000.00 $22,000.00 $23,000.00 $100,000.00 

$6,000.00 $12,000.00 $3,0~0.00 $22,000.00 $23,000.00 $100,000.00 

$22,467.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $89,868.00 

$1,088.00 $0.00 $0.00 $4,352.00 



Nº Corr. Modif. PEP: 28 Decreto Legislativo 

Ejercicio Fiscal : 2017 

Institución : 0500 Presidencia de la República 

Ágrupación Operacional: 1 Recursos de Caracter Ordinario 

Detalle 

Cifrado: 2017 - 0500 - 1 -10 - 01 

51502 Por Remuneraciones Eventuales 

Total de la Línea = 01 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

FECHA: SAN SALVADOR, 18 DE MAYO DE 2.017 
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Enero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

RRMA: 

NOMBRE: 

SELLO: 

Febrero 

$0.00 

$0.00 

$0.00 

Gobierno de El Salvador 

Ajuste 

Acuerdo Ejecutivo Fecha 

Marzo Abril Mayo Junio Julio 

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN 

$0.00 $0.00 $1,445.00 $1,445.00 $1,445.00 

$0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 

$0.00 $0.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 

18/05/2017 

Financiamiento: Fondo Gen.eral 

Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total 

$1,445.00 $0.00 $0.00 $-0.00 $0.00 $5,78il.OO 

$25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100,000.00 

$0.00 $0.00 $100,000.00 

DIRECCIOtl GENERAL DEL PRESUPUESTO 

HOMBRE: 

SELLO: 

APN019A.Do 
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